容主要包括:公共厕所改建、老年活动中心改造、硬质铺装、绿化、围墙瓦片出新、墙体刷漆

出新、新增门、户外坐凳及路灯、社区救助服务站建筑、广场出新等，详见第五章项目采购

需求及具体要求。

二、合同工期

计划开工日期： 2025 年 12 月 22 日。

计划竣工日期： 2026 年 3 月 11 日。

工期总日历天数： 80 天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不

一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合 合格 标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：

人民币（大写）壹佰万零捌仟捌佰捌拾陆元零捌分（¥ 1008886.08 元）；

其中：

（1）安全文明施工费：

人民币（大写） （¥ 元）；

（2）材料和工程设备暂估价金额：

人民币（大写） （¥ 元）；

（3）专业工程暂估价金额：

人民币（大写） （¥ 元）；

（4）暂列金额：

人民币（大写） （¥ 元）。

2.合同价格形式： 固定单价合同 。

3.付款方式：项目竣工验收后付合同价的40%，结算审计完成后付审定价的40%，余款一

年后付清。

五、项目经理

承包人项目经理： 黄鑫 。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

[...]

7-3：专业工程暂估价表

序号 专业工程名称 工程内容 金额

小计：

履约担保

金湖县塔集镇人民政府（发包人名称）：

鉴于金湖县塔集镇人民政府（发包人名称，以下简称“发包人”）与江苏金建建设集团有

限公司（承包人名称）（以下称“承包人”）于 2025 年 12 月 17 日就塔集镇夹沟集镇睦邻广

场项目（工程名称）施工及有关事项协商一致共同签订《建设工程施工合同》。我方愿意无条

件地、不可撤销地就承包人履行与你方签订的合同，向你方提供连带责任担保。

1. 担保金额人民币（大写）壹万零捌拾捌元捌角陆分（¥10088.86 元）。

2. 担保有效期自你方与承包人签订的合同生效之日起至你方签发或应签发工程接收证书

之日止。

3. 在本担保有效期内，因承包人违反合同约定的义务给你方造成经济损失时，我方在收

到你方以书面形式提出的在担保金额内的赔偿要求后，在 7天内无条件支付。

4. 你方和承包人按合同约定变更合同时，我方承担本担保规定的义务不变。

5. 因本保函发生的纠纷，可由双方协商解决，协商不成的，任何一方均可提请 仲

裁委员会仲裁。

6. 本保函自我方法定代表人（或其授权代理人）签字并加盖公章之日起生效。

[...]

鉴于你方作为承包人已经与金湖县塔集镇人民政府（发包人名称）（以下称“发包人”）

于 2025 年 12 月 17 日签订了 塔集镇夹沟集镇睦邻广场项目 （工程名称）《建设工程施工

合同》（以下称“主合同”），应发包人的申请，我方愿就发包人履行主合同约定的工程款

支付义务以保证的方式向你方提供如下担保：

一、保证的范围及保证金额

1. 我方的保证范围是主合同约定的工程款。

2. 本保函所称主合同约定的工程款是指主合同约定的除工程质量保证金以外的合同价

款。

3. 我方保证的金额是主合同约定的工程款的 1 %，数额最高不超过人民币 10088.86 元

（大写：壹万零捌拾捌元捌角陆分）。

二、保证的方式及保证期间

1. 我方保证的方式为：连带责任保证。

2. 我方保证的期间为：自本合同生效之日起至主合同约定的工程款支付完毕之日内。

3. 你方与发包人协议变更工程款支付日期的，经我方书面同意后，保证期间按照变更后

的支付日期做相应调整。

三、承担保证责任的形式

我方承担保证责任的形式是代为支付。发包人未按主合同约定向你方支付工程款的，由我

方在保证金额内代为支付。

四、代偿的安排

1. 你方要求我方承担保证责任的，应向我方发出书面索赔通知及发包人未支付主合同约